

**Løgstrup, Larsen, Vernsted
& Bloch ApS**

Hjemstedsadresse: Strandvejen 354, 3060 Espergærde

CVR-nummer 21 35 43 09

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2016

Christian Løgstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løgstrup, Larsen, Vernsted & Bloch ApS Strandvejen 354 3060 Espergærde Hjemstedskommune: Helsingør
Binavne	Danbolig Espergærde ApS Danbolig Snekkersten ApS
Bestyrelse	Christian Ulrik Vernsted Christian Løgstrup Thomas Bloch Anders Ole Larsen
Direktion	Christian Løgstrup Thomas Bloch
Revisor	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Nordea Stengade 45 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	2. december 1998
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Hoved- og nøgletal

Hoved tal i t.kr.	2015	2014	2013	2012	2011
Bruttofortjeneste	8.037	8.396	5.963	6.734	5.333
Resultat af primær drift	3.215	3.921	1.848	2.919	896
Finansielle poster, netto	(191)	(165)	12	33	34
Årets resultat	2.297	2.940	1.386	2.198	689
Anlægsaktiver	6.786	67	80	101	118
Omsætningsaktiver	4.666	7.749	5.309	5.403	5.248
Aktiver i alt	11.452	7.816	5.389	5.504	5.366
Anpartskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	1.172	3.065	1.511	823	814
Langfristet gæld	4.280	-	-	-	-
Kortfristet gæld	6.000	4.752	3.878	4.681	4.552
Passiver i alt	11.452	7.816	5.389	5.504	5.366
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	28	50	34	53	17
Likviditetsgrad	78	163	137	115	115
Soliditetsgrad	10	39	28	15	15
Forrentning af egenkapitalen	108	128	119	268	96
Antal medarbejdere	9	7	8	8	9

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver ejendomsrådgivningsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Det opnåede resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	8.036.752	8.396.024
1 Personaleomkostninger	4.800.832	4.462.067
2 Afskrivninger	21.057	12.749
Resultat af primær drift	3.214.863	3.921.208
3 Finansielle indtægter	4.500	30.386
4 Finansielle omkostninger	195.466	19.272
Resultat før skat	3.023.897	3.932.322
5 Skat af årets resultat	726.744	992.476
Årets resultat	2.297.153	2.939.846
Resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.047.153	2.939.846
Overført til overført resultat	0	0
Disponeret	2.297.153	2.939.846

Balance 31. december

Aktiver

Note	2015	2014
Grunde og bygninger	6.680.426	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.131	11.308
6 Materielle anlægsaktiver	6.729.557	11.308
Andre værdipapirer og kapitalandele	56.000	56.000
Finansielle anlægsaktiver	56.000	56.000
Anlægsaktiver	6.785.557	67.308
Tilgodehavender fra salg	3.414.557	3.636.656
Andre tilgodehavender	0	1.012
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	554.102
Deposita	41.727	41.727
Udskudt skatteaktiv	59.701	64.400
5 Tilgodehavende selskabsskat	279.917	0
Tilgodehavender	3.795.902	4.297.897
Kortfristede værdipapirer	14.500	10.000
Likvide beholdninger	856.095	3.441.205
Omsætningsaktiver	4.666.497	7.749.102
Aktiver i alt	11.452.054	7.816.410

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte	1.047.153	2.939.846
7 Egenkapital	<u>1.172.153</u>	<u>3.064.846</u>
8 Prioritetsgæld	<u>4.279.588</u>	<u>0</u>
Langfristet gæld	<u>4.279.588</u>	<u>0</u>
8 Kortfristet del af prioritetsgæld	159.952	0
Periodeafgrænsningsposter, passiver	3.777.435	3.690.000
5 Selskabsskat	0	60.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.711	166.967
Gæld til associerede virksomheder	982.967	12.786
Anden gæld	826.248	820.896
Kortfristet gæld	<u>6.000.313</u>	<u>4.751.564</u>
Gæld i alt	<u>10.279.901</u>	<u>4.751.564</u>
Passiver i alt	<u>11.452.054</u>	<u>7.816.410</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
1	Personaleomkostninger	
	Lønninger og gager	4.538.131
	Pensioner	4.194.215
	Andre udgifter til social sikring mv.	207.937
	4.800.832	59.915
	4.800.832	4.462.067
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	
	9	7
2	Afskrivninger	
	Driftsmateriel og inventar	10.452
	Bygninger	12.749
	21.057	0
	21.057	12.749
3	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0
	Øvrige finansielle indtægter	26.386
	4.500	4.000
	4.500	30.386
4	Finansielle omkostninger	
	Renteudgifter tilknyttede virksomheder	20.495
	Øvrige finansielle omkostninger	0
	174.971	19.272
	174.971	19.272
	195.466	19.272

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	<u> </u>	<u> </u>
5 Selskabsskat		
Aktuel skat	717.083	970.915
Regulering skat tidligere år	4.962	13.226
Regulering af hensættelse til udskudt skat	4.699	8.335
	<u>726.744</u>	<u>992.476</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsespris 1. januar	0	1.187.357
Årets tilgang	6.691.031	48.275
Årets afgang	0	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>6.691.031</u>	<u>1.235.632</u>
Afskrivninger 1. januar	0	1.176.049
Årets afskrivninger	10.605	10.452
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	<u>10.605</u>	<u>1.186.501</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.680.426</u>	<u>49.131</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar	125.000	0	2.939.846
Udloddet udbytte	0	0	-4.189.846
Årets resultat	0	0	2.297.153
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.047.153</u>

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter af kr. 1.
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år

2015

2014

8 Prioritetsgæld

Forfald efter 5 år	3.626.642	0
Forfald 1-5 år	652.946	0
Forfald inden 1 år	159.952	0
	<u>4.439.540</u>	<u>0</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets huslejeforpligtelse udgør t.kr. 9 i tiden indtil 31. marts 2016.

Til sikkerhed for prioritetsgæld tkr. 4.440 er udstedt pantebreve i grunde og bygninger til bogført værdi tkr. 6.680.